BP 1183 f 005v 06 do 26-10-1402.

Aleijdis wv Gerardus van Eirde en Gerardus van den Coeveringen, zv voornoemde Aleijdis en wijlen Gerardus, verkochten aan Katherina wv Albertus gnd Aeb Rutgers soen van den Lake een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis, ter plaatse gnd Coveringen, te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1404), gaande uit een akker, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Coeveringe, beiderzijds tussen een gemene weg, met {f.006r} een eind strekkend aan Fredericus van den Coeveringen en met het andere eind aan een gemene weg, met ^{gebouwen}, belast met de hertogencijns.

(dg: Gerardus van der) Aleijdis (dg: f) relicta quondam Gerardi de Eirde cum tutore et Gerardus van den Coeveringen filius dictorum Aleijdis et quondam Gerardi hereditarie vendiderunt Katherine (dg: filie) relicte quondam Alberti dicti Aeb Rutgers soen van den Lake hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Rode sancte Ode solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et supra locum dictum Coveringen tradendam ex quodam agro terre dictorum venditorum sito in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Coeveringe inter (dg: hereditatem) communem plateam ex utroque latere coadiacentem tendente cum

1183 f.006r.

quinta post Severini: donderdag 26-10-1402.

anno CCCC^{mo} secundo mensis octobris die XXVI: donderdag 26-10-1402.

BP 1183 f 006r 01 do 26-10-1402.

uno fine ad hereditatem Frederici van den Coeveringen et cum reliquo fine ad communem plateam [cum ^{edificiis}] in eodem ago' consistentibus ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto ce[nsu domini] ducis exinde prius solvendo et sufficientem facere hoc adiuncto quod dicta Katherina dictam paccionem integraliter possidebit [ad eius vitam et post] eius vitam ad dictos eius liberos ab ipsa et dicto quondam Alberto pariter genitos. 'Testes (dg: datum supra) Coptiten et Scilder datum quinta post Severini.

BP 1183 f 006r 02 do 26-10-1402.

En ze kunnen terugkopen gedurende 3 jaar met 36 nieuwe Gelderse gulden, nu 36 gemene plakken of de waarde ~~voor 1 gulden gerekend~~, eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop naar rata van de tijd. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Arnoldus Rover Boest en mr Johannes van Hees.

Et poterunt ipsi vel eorum alteri' vel heredes redimere ad spacium trium annorum proxime futurorum semper dicto spacio pendente cum XXXVI novis Gelre gulden quales jam solvunt XXXVI gemeijn plakken vel valorem et cum arrestadiis et cum paccione anni redemptionis juxta ratam temporis. Actum in camera anno CCCC^{mo} secundo mensis octobris die XXVI hora vesperarum presentibus dictis sc[abinis] Arnoldo Rover Boest et magistro Johanne de Hees.